• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди викласти пункт 4.3.
Договору у наступній редакції: «3.1. Ціна цього
Договору становить 13 459 958,00 грн. (тринадцять
мільйонів чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч
дев’ятсот п’ятдесят вісім грн. 00 копійки), у тому
числі ПДВ 880 558,00 грн. (вісімсот вісімдесят
тисяч п’ятсот п’ятдесят вісім грн. 00 копійки), та
складається - з коштів міського бюджету (інша
субвенція з місцевого бюджету) – 861 387,45 грн.
(вісімсот шістдесят одна тисяча триста вісімдесят
сім грн. 45коп.); - з коштів Державного бюджету
України (кошти НСЗУ) – 12 598 570,55 грн.
(дванадцять мільйонів п’ятсот дев’яносто вісім
тисяч п’ятсот сімдесят грн. 55 коп.)» 2. Сторони
домовились внести зміни у банківські реквізити
Покупця (розділ 11 Договору), затвердивши їх у
наступній редакції: Комунальне некомерційне
підприємство Маріупольської міської ради
«Маріупольська міська лікарня №1» Юридична
адреса: